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

Haus in Bissendorf ges.
Ehepaar erwartet Nachwuchs und su.
daher ein gemütl., solides Haus mit 120
bis 160 m² Wfl. u. hübschem Garten in
Bissendorf und Umgebung. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus mit Garage gesucht.
Oldtimer-Liebhaber su. für sich u. seine
Frau ein gepflegtes Haus in ruhiger La-
ge. Gern mit Kamin (kein Muss). Bud-
get: 400.000,- bis 450.000,-. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Fachwerkhaus gesucht.
Familie mit 2 Kindern su. ein charman-
tes Haus mit großem Garten zum Spie-
len in der Region Langenhagen, Wede-
mark oder Schwarmstedt. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Klinkerverfugung und Reparatur
Firma Lada % 0152/58567936
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Fliesenleger % (01 60) 97 73 96 54
Gartenpfl. z. Festpreis%0172/1593860
Wohnungsrenovierung 015219303170
Umzüge m. Tischler % (05 11) 74 10 47
Fliesenverlegung % 0160/977 396 54

DHH Hambühren
Bj. 1956, 30-er Zone, WF 105 qm, EG 4
Zimmer, Bad, Küche, OG 3 Zimmer,
WC, Ölheizung, teilunterkellert, Iso-
Fenster mit Rollläden, Dach saniert und
isoliert, Küche und unteres Bad sanie-
rungsbedürftig, Garage + 4 gepflasterte
Parkplätze, Grundstück 1.159 qm,
Platz für einen weiteren Baukörper, Gar-
tengebäude, Kleintierhaltung möglich,
alle Schulformen und mehrere Kinder-
gärten vor Ort, Bushaltestelle 100 m,
kurze Wege zu Einkaufsmöglichkeiten,
Banken, Ärzten und Dienstleister. 7 km
bis Celle, 30 min. Hannover. 225.000,00
Euro. Telefon 05084.4704

Garbsen...
Schloß Ricklingen: sanierungsbed. Ein-
bis Zweifamilienhaus, 6 Zi., 130m², Kel-
ler, 2 Grg., Nebengebäude, 1.326m²
Grdst., Bj. 1962, B: 173,4 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: F, KP: 395.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Scherenbostel...
Wunderschönes Fachwerkreihenhaus,
4 Zi., 185m², moderne EBK, offener Ka-
min, Carpot, 590m² Grdst., Bj. 1986, V:
57,87 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP:
665.000,- www.von-wuelfing-immobi-
lien.de Tel. 0511-1260770

H.-Langenhagen...
Gepflegtes Ein- bis Zweifamilienhaus, 5
Zi., 122m² Wfl., EBK, Massivholztreppe,
VK, große Garage, 586m² Grundstück,
Bj. 1961, B: 124,4 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: D, KP: 445.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark-Berkhof...
Ruhiges Baugrundstück, ca. 1.700 m²,
teilerschlossen, bebaubar mit 2 EFH,
eingeschossige Wohnhäuser, Bebau-
ung wie Nachbarschaft, Baumbestand,
KP: 225.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lindwedel...
Mod. Ein- bis Zweifamilienhaus, 6 Zi.,
177m², überd. Terr., Grg., 815m² Grdst.,
Bj. 1999, V: 91,4 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
C, KP: 495.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Mellendorf...
Schöne DHH, 4 Zi., 74m², EBK, Terr., gr.
Garten, VK, Carport, 312m² Grdst., Bj.
1959, B: 268 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 265.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lgh.-Krähenwinkel...
Gepfl. EFH, 5 Zi., 144m², FBH, Kachel-
ofen, Gartenteich, 1.039m² Grdst., Bj.
1979, V: 167,3 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: E,
KP: 485.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Geschäftsführer...
eines mittelständ. Unternehmens su.
für sich u. seine 4-köpfige Fam. ein stil-
volles Haus mit hochwertiger Ausstat-
tung in bevorzugter Lage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Exklusives EFH gesucht
Gut situiertes Münchner Ehepaar mit 2
Kindern su. ein repräsentatives Zuhau-
se ab 180 m² mit luxuriöser Ausstattung
in Toplage. KP: +/- 1,2 Mio. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Jürgen, jung geblieben, 65 J., su. das
passende Gegenstück für gemeinsame
Freizeitaktivitäten. Melde Dich bitte per
Mail mit Foto, Mail: blacklist58@web.de

Große Wohnung ges.!
Akademiker-Ehepaar mit 3 Kindern su.
eine helle, ausreichend gr. 4- bis 6-Zi.-
ETW mit Balkon o. Terrasse. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Treppen, Balkone, Terrassenfliesen,
% (01 60) 97 73 96 54

!!Achtung!! Suche von Privat Pelze,
Kleidung, Porzellan, Taschen und
ArmbandUhren, Teppiche, , Tafelsil-
ber, Bilder, Möbel, Münzen,Schmuck.
F.Harmann. % (0178) 6 77 95 45

Für Senioren bequemes Renovieren
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (0511) 49 94 95

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Dachdecker Adolf aus Ihrer Region hat
akt. Kapazitäten frei, Neukunden Rabatt
bis zu 22 %, % (01 51) 23 57 41 30
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
Ihr Gartenteam % 0176/37737518
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Parkettlegermeister su.
für sich u. seine Familie ein helles Haus
(EFH, DHH od. RH) mit mind. 110 m²
Wfl. Auch zum Renov./San. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus zum Renovieren ges.
Malermeister sucht ein gemütliches
Haus (EFH od. DHH) in familienfreundl.
Lage. KP: Bis ca. 350.000,-. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Single-Wohnung ges.
Junge Werbekauffrau su. kuschelige 1-
bis 2-Zi.-ETW mit guter Anbindung an
die öffentl. Verkehrsmittel. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Seniorengerecht gesucht
Pensionärspaar sucht nach dem Haus-
verkauf eine gemütl. 3-Zim.-ETW in ru-
higer Lage. EG od. mit Lift. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Sparkassenwirtin sucht...
eine helle, gepflegte 2- bis 3-Zi.-ETW
mit Balkon oder Terrasse (kein Muss) in
stadtnaher Lage. Zu sofort. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Mellendorf,sanierte,3-Zi.-DG.-Whg.
mit Balkon,72 m², in einem gepfl. 6 Par-
teien Haus, KM 720*, NK 100*, HK
100*, MS 3 MM ab 15.09.2023, Stell-
platz möglich,% (01 72) 5 10 85 04

Elze, 80-m2-Whg., 2 Zi., Blk, OG,
Miete nach Vereinb., zum 1.9.
% (01 73) 8 54 51 86

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Elze, 100-m2-Whg., Terr., 2 Schuppen
% (01 73) 8 54 51 86

20936401_002623

Reinigungsmitarbeiter (m/w/d) ge-
sucht! Zur Verstärkung unseres Teams
suchen wir ab sofort in Vollzeit zuverläs-
sige Reinigungskräfte für die Gebäude-
reinigung, Haltestellenreinigung (mit
Führerschein Kl. B, BE oder C) oder Un-
terhaltsreinigung und Reinigung der
U- Bahnstationen in Hannover und Um-
gebung. Bei Interesse bitte anrufen un-
ter % 0511/399040 oder schicken Sie
uns Ihre Bewerbung an
bewerbung@protec-service.de;
protec service GmbH

Kfz-Mechatroniker
Wir suchen ab sofort einen Kfz-Mecha-
troniker (m/w/d), gern auch Berufs-
anfänger. Fragen Sie nach unserer
Wechselprämie.
AutohausTöbbenGmbH,ToyotaSer-
vice Vertragshändler, Schulenburger
Landstr. 139A, Hannover, 0511-
630067, info@toebben-autohaus.de

Wir suchen Verstärkung für unseren
Kartoffelschälbetrieb in der Wedemark,
Anstellung Mini Job, für 2 Arbeitstage in
der Woche n. Absprache v. 07:00-11:00
Uhr, vorgeschälte Kartoffeln werden
nachgeschält und qualifiziert, sitzende
Tätigkeit, gerne auch Rentner,
% (01 72) 5 49 24 41

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46
Für unsereRäumlichkeiten in Scheren-
bostel/Wedemark suchen wir eine er-
fahrene u. zuverlässige Reinigungs-
kraft. Wir bieten eine sozialvers.-pfl. An-
stellung, flexible AZ, ca. 24/Std./Wo.
Bei Interesse melden Sie sich bitte unter
0151/46170871

Kraftfahrer gesucht!
BKF C/CE für Sattel+Wechsel-
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